
福保大地丰收艺术节舞台搭建及氛围搭建项目

比选公告

一、比选条件

本项目为福保大地丰收艺术节舞台搭建及氛围搭建项目，发包人为云南福保

文旅康养产业发展有限公司，招标代理机构为云南建林工程建设招标造价咨询有

限公司。项目已具备比选条件，现对本项目进行公开比选，欢迎符合资格要求的

潜在申请人参与。

二、项目概况：

1、项目名称：福保大地丰收艺术节舞台搭建及氛围搭建项目。

2、比选范围：福保大地丰收艺术节的舞台搭建及氛围搭建（包含但不仅限

于镜面舞台搭建、草堆座椅、草格背最装饰及物料装饰、云朵气模、草地主舞台

搭建、安装灯光音响设备、厂房区舞台搭建、导视系统、氛围装饰及软装、接驳

车装饰、卫生间装饰、美陈装饰点(大型草帽网红秋干、4个热气球)、各类设备

运输、调试、安装与拆卸工作。）

3、项目地址：昆明市官渡区六甲街道办事处福保社区。

4、标段划分：本项目只设一个标段。

5、服务期要求：2024年 10月 1日至 2024年 10月 7日。

6、质量要求：

6.1符合国家相关行业规范，满足发包人要求；

6.2在活动正式开始前具备现场使用条件；

6.3在活动开始前取得行政主管部门关于热气球使用的相关审批，确保活动

期间正常使用。

7、资格审查方式：资格后审。

三、申请人资格条件

1、比选申请人应具备法人资格或其他组织，并具有有效营业执照或其他有

效的法定证明文件，且在人员、技术等方面具有符合本项目的技术和运营服务能

力;

2、资质要求：比选申请人需具有中国民用航空管理部门颁发的经营许可资

质；



3、信誉要求：比选申请人在“信用中国”网站“信用服务”栏查询中，没

有“失信被执行人”记录、“政府采购严重违法失信行为记录”名单、“重大税收

违法失信主体”记录；且在中国政府采购网（http://www.ccgp.gov.cn/）没有

政府采购严重违法失信行为记录（被禁止在一定期限内参加政府采购活动但期限

届满的除外）。

4、财务要求：比选申请人经营正常，提供近三年（2021 年至 2023 年）的

财务会计报表（成立年份不足 3 年的，按成立后的年份提供；如新成立时间不足 

1 年，则提供成立后至今具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度的声明。

5、人员资质要求：比选申请人拟投入本项目在职飞行员须具有有效的民用

航空器驾驶员执照；

6、本项目接受联合体比选，联合体参加比选时牵头人需为舞台搭建公司，

联合体牵头人和成员总数不得超过 2 个。联合体组成成员之间应签订联合体协议

书，并应形成一个主办单位为联合体代表，代表联合体在比选、签约和履行合同

中承担义务和法律责任。联合体协议书的内容应包括联合体的组织机构及各方的

义务和责任。（1）为了明确联合体代表的法律地位，联合体各成员应出具授权书，

授权书由各成员法定代表人签署并加盖公章；（2）一个单位不能同时以两个（包

括联合体）投标人身份参加本项目的比选；如果出现此类情况，与此有关的比选

将被拒绝；

四、比选文件的获取

4.1 凡有意参加比选的单位，请于 2024年 09月 18日至 2024年 09月 20 

日（公休日、法定节假日除外），每日上午 09:00时至 11:00时，下午 14:00时

至 17:00时（北京时间，下同），持法定代表人身份证明书原件；法定代表人授

权委托书原件；法定代表人或授权委托人本人身份证（原件及复印件加盖公章）

在云南建林工程建设招标造价咨询有限公司（中国（云南）自由贸易试验区昆明

片区官渡区永中路海乐世界 2座-2010号）获取比选文件。

4.2 比选文件费：人民币 600.00 元/份(大写：陆佰元整每份)，售后不退。

本项目不提供邮购比选文件服务。

4.3 比选文件费的缴纳方式：以现金或电汇或银行转账方式缴纳（收款单位

名称：云南建林工程建设招标造价咨询有限公司，开户银行：华夏银行昆明广福



支行，账号：10752000000498633），选择电汇或银行转账的只能从比选申请人银

行账户公对公转出，不接受个人汇款。

五、比选申请文件的递交

1、比选申请文件投递地点：云南建林工程建设招标造价咨询有限公司（中

国（云南）自由贸易试验区昆明片区官渡区永中路海乐世界 2座-2010号）。

2、比选申请文件递交截止时间：2024年 9月 25日上午 09:00分（北京时

间），逾期送达的或者未送达指定地点的比选申请文件，视为撤回，发包人不予

受理。

六、发布公告的媒介

本 比 选 公 告 在 中 国 招 标 投 标 公 共 服 务 平 台

（ http://www.cebpubservice.com）、 云 采 招 阳 电 子 招 采 交 易 平 台

（ https://www.ebidcn.com）、云南建林工程建设招标造价咨询有限公司

（http://www.ynjlnt.com）网站上发布，我公司对其他网站或媒体转载的公告

及公告内容不承担任何责任。

七、联系方式：

发包人：云南福保文旅康养产业发展有限公司

地址：云南省昆明市官渡区六甲街道办事处福保社区 45号 4楼

联系人：代丕良

电话：18082787978

招标代理机构：云南建林工程建设招标造价咨询有限公司

地址：中国（云南）自由贸易试验区昆明片区官渡区永中路海乐世界 2座-2010

号

联系人：顾超、唐金彩、张丽婷、陈鹏、郁波贤

电话：0871-65861172、15198710083

日期：2024年 09月 18日


	福保大地丰收艺术节舞台搭建及氛围搭建项目
	比选公告

